
 
 
 
 
 
 

  TOUTE L’ANNEE 
                

  L à V S L M à V L à S L à V L à V L à S L à V S L à S S L à V D & Fêtes D & Fêtes 
  CAR CAR CAR CAR CAR CAR TRAIN CAR Train CAR CAR TRAIN TRAIN CAR CAR 

 Numéro de Service 52803 52861 52807 52807 52809 52811 860361 52813 860363 52851 52815 860373 860371 52813 52815 

 Notes à consulter                
TOURS Gare SNCF       8:52  9:43   12:10 12:12   

 Gare Routière   5:58  7:15 8:15  9:15  10:15 11:15   9:15 11:15 
CHAMBRAY CHR Trousseau   6:10  7:27 8:27  9:27  10:27 11:27   9:27 11:27 
 Lycée agricole   6:14  7:31 8:31  9:31  10:31 11:31   9:31 11:31 
JOUE LES TOURS Gare SNCF       8:58  9:50   12:16 12:19   
LA DOUZILLERE Gare SNCF       9:03  9:55   12:21 12:24   
MONTBAZON  Gare SNCF       9:12  10:04   12:30 12:33   
VEIGNE Gare SNCF       9:15  10:07   12:33 12:36   
ESVRES  Gare SNCF       9:20  10:12   12:39 12:41   
 Saint-Malo   6:19  7:36 8:36  9:36  10:36 11:36   9:36 11:36 
TRUYES Chapelle   6:24  7:41 8:41  9:41  10:41 11:41   9:41 11:41 
CORMERY Croissant   6:26  7:43 8:43  9:43  10:43 11:43   9:43 11:43 
 Gare SNCF   6:28  7:45 8:45 9:26 9:45 10:18 10:45 11:45 12:46 12:47 9:45 11:45 
TAUXIGNY Node Park   6:30  7:47 8:47  9:47  10:47 11:47   9:47 11:47 
COURÇAY-ROUVRE Carrefour   6:34  7:51 8:51  9:51  10:51 11:51   9:51 11:51 
COURCAY Gare SNCF       9:31  10:23   12:51 12:52   
REIGNAC  Gare SNCF      8:55 9:37  10:29 10:55  12:57 12:58   
 Place du bourg du Fau      8:58    10:58      
AZAY-SUR-INDRE  Les deux rivières      9:01    11:01      
CHAMBOURG  Gare SNCF       9:45  10:37   13:05 13:06   
 Chopin      9:05    11:05      
LOCHES Saint-Jacques   6:46  8:03 9:15  10:03  11:15 12:03   10:03 12:03 
 Gare SNCF   6:48  8:05 9:17 9:53 10:05 10:45 11:17 12:05 13:12 13:14 10:05 12:05 
 Gare SNCF 5:53 6:10 6:53 6:53 8:10   10:10   12:10   10:10 12:10 
 Espace Agnès Sorel 5:56 6:13 6:56 6:56 8:13   10:13   12:13   10:13 12:13 
PERRUSSON  Mairie 6:06 6:23 7:06 7:06 8:23   10:23   12:23   10:23 12:23 
ST-JEAN-ST-GERMAIN Hôtel 6:09 6:26 7:09 7:09 8:26   10:26   12:26   10:26 12:26 
VERNEUIL  Laiterie 6:10 6:27 7:10 7:10 8:27   10:27   12:27   10:27 12:27 
BRIDORE  Saint Martin 6:12 6:29 7:12 7:12 8:29   10:29   12:29   10:29 12:29 
 Carrefour D943 6:15 6:32 7:15 7:15 8:32   10:32   12:32   10:32 12:32 
FLERE-LA-RIVIERE Mairie 6:17 6:34 7:17 7:17 8:34   10:34   12:34   10:34 12:34 
CHATILLON  Place du Mail 6:23 6:40 7:23 7:23 8:40   10:40   12:40   10:40 12:40 
 Hôtel 6:25 6:42 7:25 7:25 8:42   10:42   12:42   10:42 12:42 
CLION-SUR-INDRE  Centre 6:31 6:48 7:31 7:31 8:48   10:48   12:48   10:48 12:48 
SAINT-GENOU Brisepaille 6:38 6:55 7:38 7:38 8:55   10:55   12:55   10:55 12:55 
 Zone Industrielle 6:39 6:56 7:39 7:39 8:56   10:56   12:56   10:56 12:56 
BUZANÇAIS  Gare SNCF 6:45 7:02 7:45 7:45 9:02   11:02   13:02   11:02 13:02 
VILLEDIEU  Centre 7:01 7:18 8:01 8:01 9:15   11:15   13:15   11:15 13:15 
 Golf 7:02 7:19 8:02 8:02 9:16   11:16   13:16   11:16 13:16 
SURINS Carrefour D943/D80 7:05 7:21 8:05 8:05 9:18   11:18   13:18   11:18 13:18 
CHATEAUROUX  Croix Perrine 7:15 7:27 8:15 8:15 9:26   11:26   13:26   11:26 13:26 
 Préfecture 7:20 7:32 8:20 8:20 9:31   11:31   13:31   11:31 13:31 
 Gare Routière 7:25 7:36 8:25 8:25 9:36   11:36   13:36   11:36 13:36 

 
 
 
 
 
 
 

RD BERRY : 02 54 08 55 75 
6 allée de la Garenne 
36000 CHATEAUROUX 

 

LIGNE 800   
TOURS > LOCHES > CHATEAUROUX  



 
 
 
 
 
 

  TOUTE L’ANNEE 
                  

  
L à S S L à S L à V L à V L à S V Scol L à V L à V S L à V L à S V Scol L à V L à V 

D & 
Fêtes 

D & 
Fêtes 

D & 
Fêtes 

D & 
Fêtes 

D & 
Fêtes 

D & 
Fêtes 

D & 
Fêtes 

  CAR CAR CAR TRAIN CAR CAR CAR TRAIN CAR CAR TRAIN CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR TRAIN CAR 

 Numéro de Service 52821 52853 52825 860367 52827 52831 52831B 860375 52837 52837 860377 52843 52843B 52845 52847 52855 52821 52825 52857 52859 860377 52843 

 Notes à consulter                       
TOURS Gare SNCF    15:31    17:48   18 :36          18:36  

 Gare Routière 13:15 14:15 15:20  16:40 17:15 17:15  18:15 18:15  19:15 19:15 20:15 21:15 12:15 13:15 15:15 17:45 18:05  19:15 
CHAMBRAY CHR Trousseau 13:27 14:27 15:32  16:54 17:29 17:29  18:29 18:29  19:27 19:27  21:27 12:27 13:27 15:27 17:57 18:17  19:27 
 Lycée agricole 13:31 14:31 15:36  16:58 17:33 17:33  18:33 18:33  19:31 19:31  21:31 12:31 13:31 15:31 18:01 18:21  19:31 
JOUE LES TOURS Gare SNCF    15:38    17:57   18 :43          18:43  
LA DOUZILLERE Gare SNCF    15:43    18:01   18 :47          18:47  
MONTBAZON Gare SNCF    15:52    18:10   18 :57   20:33       18:57  
VEIGNE Gare SNCF    15:55    18:13   19 :00   20:38       19:00  
ESVRES Gare SNCF    16:00    18:17   19 :05   20:43       19:05  
 Saint-Malo 13:36 14:36 15:41  17:04 17:39 17:39  18:39 18:39  19:36 19:36  21:36 12:36 13:36 15:36 18:06 18:26  19:36 
TRUYES Chapelle 13:41 14:41 15:46  17:08 17:43 17:43  18:43 18:43  19:41 19:41 20:50 21:41 12:41 13:41 15:41 18:11 18:31  19:41 
CORMERY Croissant 13:43 14:43 15:48  17:10 17:45 17:45  18:45 18:45  19:43 19:43 20:52 21:43 12:43 13:43 15:43 18:13 18:33  19:43 
CORMERY Gare SNCF 13:45 14:45 15:50 16:05 17:12 17:47 17:47 18:23 18:47 18:47 19 :12 19:45 19:45 20:54 21:45 12:45 13:45 15:45 18:15 18:35 19:12 19:45 
TAUXIGNY Node Park 13:47 14:47 15:52  17:14 17:50 17:50  18:49 18:49  19:47 19:47 20:56 21:47 12:47 13:47 15:47 18:17 18:37  19:47 
COURÇAY-ROUVRE Carrefour 13:51 14:51 15:56  17:18 17:53 17:53  18:53 18:53  19:51 19:51 21:00 21:51 12:51 13:51 15:51 18:21 18:41  19:51 
COURÇAY Gare SNCF    16:10    18:28   19 :17          19:17  
REIGNAC Gare SNCF  14:55  16:17 17:22   18:35 18:57 18:57 19 :23   21:04  12:55    18:45 19:23  
 Place du bourg du Fau  14:58   17:25    19:00 19:00    21:07  12:58    18:48   
AZAY-SUR-INDRE Les deux rivières  15:01   17:28    19:03 19:03    21:10  13:01    18:51   
CHAMBOURG Gare SNCF    16:25    18:43   19 :31          19:31  
 Chopin  15:05   17:32    19:07 19:07    21:14  13:05    18:55   
LOCHES Saint-Jacques 14:03 15:15 16:08  17:42 18:08 18:08  19:17 19:17  20:03 20:03 21:24 22:03 13:15 14:03 16:03 18:33 19:05  20:03 
 Gare SNCF 14:05 15:17 16:10 16:33 17:44 18:10 18:10 18:51 19:19 19:19 19 :38 20:05 20:05 21:26 22:05 13:17 14:05 16:05 18:35 19:07 19:38 20:05 
 Gare SNCF 14:10  16:15   18:15 18:15  19:24   20:10 20:10  22:10  14:10 16:10 18:40   20:10 
 Espace Agnès Sorel 14:13  16:18   18:18 18:18  19:27   20:13 20:13  22:13  14:13 16:13 18:43   20:13 
PERRUSSON Mairie 14:23  16:28   18:28 18:28  19:37   20:23 20:23  22:23  14:23 16:23 18:53   20:23 
ST-JEAN-ST-GERMAIN Hôtel 14:26  16:31   18:31 18:31  19:40   20:26 20:26  22:26  14:26 16:26 18:56   20:26 
VERNEUIL Laiterie 14:27  16:32   18:32 18:32  19:41   20:27 20:27  22:27  14:27 16:27 18:57   20:27 
BRIDORE Saint Martin 14:29  16:34   18:34 18:34  19:43   20:29 20:29  22:29  14:29 16:29 18:59   20:29 
 Carrefour D943 14:32  16:37   18:37 18:37  19:46   20:32 20:32  22:32  14:32 16:32 19:02   20:32 
FLERE-LA-RIVIERE Mairie 14:34  16:39   18:39 18:39  19:48   20:34 20:34  22:34  14:34 16:34 19:04   20:34 
CHATILLON Place du Mail 14:40  16:45   18:45 18:45  19:54   20:40 20:40  22:40  14:40 16:40 19:10   20:40 
 Hôtel 14:42  16:47   18:47 18:47  19:56   20:42 20:42  22:42  14:42 16:42 19:12   20:42 
CLION-SUR-INDRE Centre 14:48  16:53   18:53 18:53  20:02   20:48 20:48  22:48  14:48 16:48 19:18   20:48 
SAINT-GENOU Brisepaille 14:55  17:00   19:00 19:00  20:09   20:55 20:55  22:55  14:55 16:55 19:25   20:55 
 Zone Industrielle 14:56  17:01   19:01 19:01  20:10   20:56 20:56  22:56  14:56 16:56 19:26   20:56 
BUZANÇAIS Gare SNCF 15:02  17:07   19:07 19:07  20:16   21:02 21:02  23:02  15:02 17:02 19:32   21:02 
VILLEDIEU Centre 15:15  17:22   19:20 19:20  20:29   21:15 21:15  23:15  15:15 17:15 19:45   21:15 
 Golf 15:16  17:23   19:21 19:21  20:30   21:16 21:16  23:16  15:16 17 16 19 46   21:16 
SURINS Carrefour D943/D80 15:18  17:24   19:23 19:23  20:32   21:18 21:18  23:18  15:18 17:18 19:48   21:18 
CHATEAUROUX Croix Perrine 15:26  17:34   19:31 19:31  20:40   21:26 21:26  23:26  15:26 17:26 19:56   21:26 
 Préfecture 15:31  17:39   19:36 19:36  20:45   21:31 21:31  23:31  15:31 17:31 20:01   21:31 
 Gare Routière 15:36  17:44   19:41 19:41  20:50   21:36 21:36  23:36  15:36 17:36 20:06   21:36 

 
 
 
 
 
 
 
RD BERRY : 02 54 08 55 75 
6 allée de la Garenne 
36000 CHATEAUROUX 

LIGNE 800   
TOURS > LOCHES > CHATEAUROUX  



 
 
 
 
 
 

  TOUTE L’ANNEE 
                

  L à V L L à V Ma à V L à V L à S L à S S L à S L à V L à V L à S S D & Fêtes D & Fêtes D & Fêtes 
  CAR CAR TRAIN CAR CAR TRAIN CAR CAR CAR CAR TRAIN CAR CAR CAR CAR CAR 
 Numéro de Service 52800 52804 860360 52804 52808 860362 52812 52842 52814 52816 860364 52818 52844 52814 52848 52818 

 Notes à consulter                 

CHATEAUROUX Gare Routière  5:15     6:05  8:15 9:15  10:15  8:15  10:15 
 Préfecture  5:17     6:08  8:17 9:17  10:17  8:17  10:17 
 Croix Perrine  5:19     6:10  8:19 9:19  10:19  8:19  10:19 
SURINS Carrefour D943/D80  5:32     6:23  8:32 9:32  10:32  8:32  10:32 
VILLEDIEU Golf  5:34     6:25  8:34 9:34  10:34  8:34  10:34 
 Centre  5:35     6:26  8:35 9:35  10:35  8:35  10:35 
BUZANCAIS Gare SNCF  5:50     6:40  8:50 9:50  10:50  8:50  10:50 
SAINT-GENOU Zone Industrielle  5:55     6:47  8:55 9:55  10:55  8:55  10:55 
 Brisepaille  5:56     6:48  8:56 9:56  10:56  8:56  10:56 
CLION-SUR-INDRE Centre  6:04     6:55  9:04 10:04  11:04  9:04  11:04 
CHATILLON Hôtel  6:10     7:01  9:10 10:10  11:10  9:10  11:10 
 Place du Mail  6:12     7:03  9:12 10:12  11:12  9:12  11:12 
FLERE-LA-RIVIERE Mairie  6:18     7:08  9:18 10:18  11:18  9:18  11:18 
BRIDORE Carrefour D943  6:20     7:11  9:20 10:20  11:20  9:20  11:20 
 Saint Martin  6:23     7:14  9:23 10:23  11:23  9:23  11:23 
VERNEUIL Laiterie  6:25     7:16  9:25 10:25  11:25  9:25  11:25 
St-JEAN-St-GERMAIN Hôtel  6:26     7:17  9:26 10:26  11:26  9:26  11:26 
PERRUSSON Mairie  6:29     7:20  9:29 10:29  11:29  9:29  11:29 
LOCHES Espace Agnès Sorel  6:39     7:30  9:39 10:39  11:39  9:39  11:39 
 Gare SNCF  6:42 6:25   7:20 7:33  9:42 10:42 10:52 11:42  9:42  11:42 
 Gare SNCF 5:26 6:47  6:47 6:59  7:38 8:40 9:47   11:47 12:40 9:47 10:40 11:47 
 Saint Jacques 5:28 6:49  6:49 7:01  7:40 8:42 9:49   11:49 12:42 9:49 10:42 11:49 
CHAMBOURG Chopin 5:34    7:09   8:48     12:48  10:48  
 Gare SNCF   6:32   7:27     10:59      
AZAY-SUR-INDRE Les Deux Rivières 5:38    7:13   8:52     12:52  10:52  
REIGNAC Place du Bourg du Fau 5:41    7:16   8:55     12:55  10:55  
 Gare SNCF 5:44  6:40  7:19 7:35  8:58   11:06  12:58  10:58  
COURCAY Gare SNCF   6:44   7:40     11:11      
COURCAY-ROUVRE Carrefour 5:49 7:04  7:04 7:24  7:52 9:03 10:02   12:02 13:03 10:02 11:03 12:02 
TAUXIGNY Node Park 5:51 7:07  7:07 7:27  7:55 9:05 10:04   12:04 13:05 10:04 11:05 12:04 
CORMERY Gare SNCF 5:53 7:09 6:49 7:09 7:29 7:45 7:57 9:07 10:06  11:16 12:06 13:07 10:06 11:07 12:06 
 Croissant 5:55 7:11  7:11 7:31  7:59 9:09 10:08   12:08 13:09 10:08 11:09 12:08 
TRUYES Chapelle 5:57 7:13  7:13 7:33  8:01 9:11 10:10   12:10 13:11 10:10 11:11 12:10 
ESVRES Saint Malo  7:17  7:17 7:38  8:05 9:16 10:15   12:15 13:16 10:15 11:16 12:15 
 Gare SNCF 6:01  6:56   7:52     11:22      
VEIGNE Gare SNCF 6:07  7:02   7:57     11:27      
MONTBAZON Gare SNCF 6:11  7:05   8:00     11:30      
LA DOUZILLERE Gare SNCF   7:14   8:10     11:39      
JOUE LES TOURS Gare SNCF   7:19   8:14     11:44      
CHAMBRAY Lycée Agricole  7:23  7:23 7:51  8:24 9:21 10:21   12:21 13:21 10:21 11:21 12:21 
 CHR Trousseau  7:27  7:27 7:55  8:28 9:25 10:25   12:25 13:25 10:25 11:25 12:25 
TOURS Gare Routière 6:29 7:49  7:49 8:15  8:50 9:39 10:39   12:39 13:39 10:39 11:39 12:39 

TOURS Gare SNCF   7:25   8:23     11:50      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RD BERRY : 02 54 08 55 75 
6 allée de la Garenne 
36000 CHATEAUROUX 
 

LIGNE 800   
CHATEAUROUX > LOCHES > TOURS  



 
 
 
 
 
 

  
                    

  
L à V L à S V Scol. L à V L à V S L à S S L à V L à V L à S L à V L à S L àV L à S D & Fêtes D & Fêtes D & Fêtes D & Fêtes

D & Fêtes
Pèr.Scol.

D & Fêtes
Pèr.Scol.

D & Fêtes
D & Fêtes
Pèr. Scol 

  TRAIN CAR CAR CAR TRAIN TRAIN CAR CAR CAR TRAIN CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR CAR 

 Numéro de Service 860366 52820 52820 52824 860368 860368 52826 52846 52828 860370 52830 52834 52836 52838 52840 52820 52826 52846 52830 52830B 52830C 52836 52836B 
 Notes à consulter                        

CHATEAUROUX Gare Routière  12:15 12:15    14:15    16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 12:15 14:15  16:15 16:15  18:15 18:15 
 Préfecture  12:17 12:17    14:17    16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 12:17 14:17  16:17 16:17  18:17 18:17 
 Croix Perrine  12:19 12:19    14:19    16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 12:19 14:19  16:19 16:19  18:19 18:19 
SURINS Carrefour D943/D80  12:32 12:32    14:32    16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 12:32 14:32  16:32 16:32  18:32 18:32 
VILLEDIEU Golf  12:34 12:34    14:34    16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 12:34 14:34  16:34 16:34  18:34 18:34 
 Centre  12:35 12:35    14:35    16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 12:35 14:35  16:35 16:35  18:35 18:35 
BUZANCAIS Gare SNCF  12:50 12:50    14:50    16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 12:50 14:50  16:50 16:50  18:50 18:50 
SAINT-GENOU Zone Industrielle  12:55 12:55    14:55    16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 12:55 14:55  16:55 16:55  18:55 18:55 
 Brisepaille  12:56 12:56    14:56    16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 12:56 14:56  16:56 16:56  18:56 18:56 
CLION-SUR-INDRE Centre  13:04 13:04    15:04    17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 13:04 15:04  17:04 17:04  19:04 19:04 
CHATILLON Hôtel  13:10 13:10    15:10    17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 13:10 15:10  17:10 17:10  19:10 19:10 
 Place du Mail  13:12 13:12    15:12    17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 13:12 15:12  17:12 17:12  19:12 19:12 
FLERE-LA-RIVIERE Mairie  13:18 13:18    15:18    17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 13:18 15:18  17:18 17:18  19:18 19:18 
BRIDORE Carrefour D943  13:20 13:20    15:20    17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 13:20 15:20  17:20 17:20  19:20 19:20 
 Saint Martin  13:23 13:23    15:23    17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 13:23 15:23  17:23 17:23  19:23 19:23 
VERNEUIL Laiterie  13:25 13:25    15:25    17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 13:25 15:25  17:25 17:25  19:25 19:25 
St-JEAN-St-GERMAIN Hôtel  13:26 13:26    15:26    17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 13:26 15:26  17:26 17:26  19:26 19:26 
PERRUSSON Mairie  13:29 13:29    15:29    17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 13:29 15:29  17:29 17:29  19:29 19:29 
LOCHES Espace Agnès Sorel  13:39 13:39    15:39    17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 13:39 15:39  17:39 17:39  19:39 19:39 
 Gare SNCF 13:24 13:42 13:42  14:43 13:21 15:42   17:02 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 13:42 15:42  17:42 17:42  19:42 19:42 
 Gare SNCF  13:47 13:47 14:27   15:47 16:40 16:47  17:47 18:47 19:47   13:47 15:47 16:40 17:47 17:47 17:47 19:47 19:47 
 Saint Jacques  13:49 13:49 14:29   15:49 16:42 16:49  17:49 18:49 19:49   13:49 15:49 16:42 17:49 17:49 17:49 19:49 19:49 
CHAMBOURG Chopin    14:35    16:48          16:48      
 Gare SNCF 13:31    14:51 13:28    17:10              
AZAY-SUR-INDRE Les Deux Rivières    14:39    16:52          16:52      
REIGNAC Place du Bourg du Fau    14:42    16:55          16:55      
 Gare SNCF 13:38   14:45 14:58 13:35  16:58  17:17        16:58      
COURCAY Gare SNCF 13:43    15:03 13:40    17:22              
COURCAY-ROUVRE Carrefour  14:02 14:02 14:50   16:02 17:03 17:02  18:02 19:02 20:02   14:02 16:02 17:03 18:02 18:02 18:02 20:02 20:02 
TAUXIGNY Node Park  14:04 14:04 14:52   16:04 17:05 17:04  18:04 19:04 20:04   14:04 16:04 17:05 18:04 18:04 18:04 20:04 20:04 
CORMERY Gare SNCF 13:48 14:06 14:06 14:54 15:08 13:45 16:06 17:07 17:06 17:27 18:06 19:06 20:06   14:06 16:06 17:07 18:06 18:06 18:06 20:06 20:06 
 Croissant  14:08 14:08 14:56   16:08 17:09 17:08  18:08 19:08 20:08   14:08 16:08 17:09 18:08 18:08 18:08 20:08 20:08 
TRUYES Chapelle  14:10 14:10 14:58   16:10 17:11 17:10  18:10 19:10 20:10   14:10 16:10 17:11 18:10 18:10 18:10 20:10 20:10 
ESVRES Saint Malo  14:15 14:15 15:03   16:15 17:16 17:15  18:15 19:15 20:15   14:15 16:15 17:16 18:15 18:15 18:15 20:15 20:15 
 Gare SNCF 13:54    15:14 13:52    17:33              
VEIGNE Gare SNCF 13:59    15:19 13:58    17:38              
MONTBAZON Gare SNCF 14:02    15:22 14:01    17:41              
LA DOUZILLERE Gare SNCF 14:11    15:31 14:10    17:50              
JOUE LES TOURS Gare SNCF 14:16    15:40 14:15    17:58              
CHAMBRAY Lycée Agricole  14:21 14:21 15:08   16:21 17:21 17:21  18:21 19:21 20:21   14:21 16:21 17:21 18:21 18:21 18:21 20:21 20:21 
 CHR Trousseau  14:25 14:25 15:12   16:25 17:25 17:25  18:25 19:25 20:25   14:25 16:25 17:25 18:25 18:25 18:25 20:25 20:25 
TOURS Gare Routière  14:39 14:39 15:26   16:39 17:44 17:44  18:43 19:39 20:39   14:39 16:39 17:39 18:39 18:39 18:39 20:39 20:39 

TOURS Gare SNCF 14:22    15:47 14:21    18:05              

 
 
 
 
 
 
 

 
RD BERRY : 02 54 08 55 75 
6 allée de la Garenne 
36000 CHATEAUROUX 

 

LIGNE 800   
CHATEAUROUX > LOCHES > TOURS  



 
 

 

 
 
 

  RENFORT EN PERIODE SCOLAIRE 
            

  L à V L à V Me Me L à V V L Ma J V L Ma J V L Ma J V L Ma J V L Ma J V L Ma J V 
 Numéro Horaire 52801 52805 52817 52819 52823 52825 52829 52849 52833 52835 52839 52841 

TOURS Gare Routière    12:25  15:15  16:15  17:15 18:15  
 Lycée Grandmont   12:20      17:15   18:25 
CHAMBRAY Bois Cormier   12:26 12:38    16:28 17:21 17:28 18:28 18:31 
 Lycée Agricole   12:28 12:41  15:31  16:31 17:23 17:31 18:31 18:33 
 Chêne Pendu   12:44 12:44    16:34 17:29 17:34 18:34 18:39 
 Saint-Malo   12:45 12:45    16:35 17:30 17:35 18:35 18:40 
 Les Reçais   12:46 12:48    16:38 17:31 17:38 18:38 18:43 
 Champgault   12:47 12:49    16:39 17:32 17:39 18:39 18:44 
TRUYES Chapelle   12:48 12:50  15:41  16:40 17:33 17:40 18:40 18:45 
CORMERY Croissant   12:50 12:54  15:43  16:44 17:35 17:44 18:44 18:49 
  Gare SNCF   12:52 12:56  15:45  16:46 17:37 17:46 18:46 18:51 
TAUXIGNY Node Park    12:58    16:48  17:48 18:48 18:53 
COURÇAY-ROUVRE Carrefour    13:03    16:53  17:53 18:53 18:58 
COURCAY-TAUXIGNY Gare SNCF             
COURCAY Place de l’Eglise    13:06    16:56  17:56 18:56 19:01 
REIGNAC  Gare SNCF             
 Place du bourg du Fau    13:09    16:59  17:59 18:59 19:04 
 Rue des Joncquilles    13:13    17:03  18:03 19:03 19:08 
AZAY-SUR-INDRE  Le Paradis    13:14    17:04  18:04 19:04 19:09 
 Les deux rivières    13:15    17:05  18:05 19:05 19:10 
CHAMBOURG  Gare SNCF    13:18    17:08  18:08 19:08 19:13 
 Chopin    13:20    17:10  18:10 19:10 19:15 
LOCHES Saint-Jacques    13:26  16:03  17:16  18:16 19:16 19:21 
 Gare SNCF    13:28  16:05  17:18  18:18 19:18 19:23 
 Gare SNCF 5:30 6:30   15:05  17:05      
 Espace Agnès Sorel 5:32 6:32           
 Collège Lycée St Denis     15:10  17:10      
 Cité scolaire     15:15  17:15      
PERRUSSON  Mairie 5:42 6:42   15:25  17:25      
ST-JEAN-ST-GERMAIN Hôtel 5:46 6:46   15:29  17:29      
VERNEUIL  Laiterie 5:47 6:47   15:30  17:30      
BRIDORE  Saint Martin 5:49 6:49   15:32  17:32      
 Carrefour D943 5:52 6:52   15:35  17:35      
FLERE-LA-RIVIERE Mairie 5:54 6:54   15:37  17:37      
CHATILLON  Place du Mail 6:00 7:00   15:42  17:42      
 Hôtel 6:02 7:02   15:44  17:44      
CLION-SUR-INDRE  Centre 6:08 7:08   15:50  17:50      
LE TRANGER Centre 6:13 7:13           
PALLUAU Mairie 6:18 7:18           
 Onzay 6:22 7:22           
SAINT-GENOU Ecole 6:26 7:26           
 Zone Industrielle 6:28 7:28           
BUZANÇAIS  Gare SNCF 6:34 7:34           
 Sapin Vert 6:46 7:46           
SAINT-LACTENCIN Tesseau 6:47            
VILLEDIEU  Le Pouillou 6:52            
 Chambon 6:53            
 Centre 6:55            
 Golf 6:56            
MEHUN Centre 7:00            
NIHERNE Les Roches 7:02            
 Centre (Mairie) 7:10            
SURINS Centre 7:13            
 Carrefour D943/D80 7:15            
CHATEAUROUX Croix Perrine 7:25            
 Préfecture 7:30            
 Gare Routière 7:35            
 Lycée Blaise Pascal 7:40            
 Lycée Les Charmilles 7:45            

 
 
 
 

LIGNE 800   
TOURS > LOCHES > CHATEAUROUX  

Po
ss

ib
ilit

é 
de

 c
or

re
sp

on
da

nc
e 

Po
ss

ib
ilit

é 
de

 c
or

re
sp

on
da

nc
e 



 
 

 

 
 
 

  RENFORT EN PERIODE SCOLAIRE 
            

  L à V L à V L à V Me L Ma J V L Ma J V 
 Numéro Horaire 52806 52802 52810 52822 52832 52836 

CHATEAUROUX Gare Routière    12:30 16:35 18:30 
 Préfecture    12:33 16:38 18:33 
 Croix Perrine    12:35 16:40 18:35 
SURINS Carrefour D943/D80    12:48 16:53 18:48 
 Centre    12:50 16:55 18:50 
NIHERNE Centre (Mairie)    12:53 16:58 18:53 
 Les Roches    12:56 17:01 18:56 
MEHUN Centre    12:58 17:03 18:58 
VILLEDIEU Golf    13:01 17:06 19:01 
 Centre    13:02 17:07 19:02 
 Chambon    13:04 17:09 19:04 
 Le Pouillou    13:06 17:11 19:06 
SAINT-LACTENCIN Tesseau    13:09 17:14 19:09 
BUZANCAIS Sapin Vert    13:10 17:15 19:10 
 Gare SNCF    13:22 17:27 19:22 
SAINT-GENOU Zone Industrielle    13:27 17:32 19:27 
 Ecole    13:30 17:35 19:30 
 Gare SNCF    13:32 17:37 19:32 
PALLUAU Onzay    13:34 17:39 19:34 
 Mairie    13:35 17:40 19:35 
LE TRANGER Centre    13:40 17:45 19:40 
CLION-SUR-INDRE  Centre   7:02 13:45 17:50 19:45 
CHATILLON Hôtel   7:08 13:51 17:56 19:51 
 Place du Mail   7:10 13:53 17:58 19:53 
FLERE-LA-RIVIERE Mairie   7:16  18:04  
BRIDORE Carrefour D943   7:18  18:06  
 Saint Martin   7:21  18:09  
VERNEUIL  Laiterie   7:23  18:11  
ST-JEAN-ST-GERMAIN Hôtel   7:24  18:12  
PERRUSSON  Mairie   7:27  18:15  
LOCHES Cité scolaire   7:33  18:21  
 Collège-Lycée St-Denis   7:38  18:26  
 Gare SNCF   7:42  18:30  
 Gare SNCF 6:40 6:40     
 Saint-Jacques 6:42 6:42     
CHAMBOURG Chopin 6:50 6:50     
AZAY-SUR-INDRE Les deux rivières 6:54 6:54     
 Le Paradis 6:55 6:55     
REIGNAC Place du bourg du Fau 6:57 6:57     
  Gare SNCF 7:01       
COURCAY Place de l’Eglise  7:01     
COURCAY-TAUXIGNY Gare SNCF  7:04     
COURÇAY-ROUVRE Carrefour 7:05       
TAUXIGNY Node Park 7:08      
CORMERY  Gare SNCF 7:10 7:10     
 Croissant 7:12 7:12     
TRUYES Chapelle 7:14 7:14     
ESVRES Champgault 7:15 7:15     
 Les Reçais 7:16 7:16     
 Saint-Malo 7:18 7:17     
 Chêne Pendu 7:20 7:19     
CHAMBRAY Lycée Agricole 7:24 7:25     
 Bois Cormier  7:26     
TOURS Lycée Grandmont  7:44     
 Gare Routière 7:50      

 

LIGNE 800   
CHATEAUROUX > LOCHES > TOURS 

Po
ss

ib
ilit

é 
de

 c
or

re
sp

on
da

nc
e 


